Diário   Oficial Página 70   quarta-feira, 16 de Dezembro de 2020 Nº 27.898

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL
<BEGIN:1211043:70>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 061/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FELIZ NATAL/MT.
CONTRATO Nº: 061/2020 - 3º TERMO ADITIVO
DATA ASSINATURA: 11 DE DEZEMBRO DE 2020
CREDOR: LENZ E LENZ LTDA-ME
VIGENCIA: 09 DE MARÇO DE 2021
EXECUÇÃO: 09 DE FEVEREIRO DE 2021.
OBJETO: A FINALIDADE DO PRESENTE TERMO ADITIVO É PRORROGAR
O PRAZO DE EXECUÇÃO DA OBRA EM MAIS 60 (SESSENTA) DIAS A
CONTAR DO DIA 11/12/2020, BEM COMO A VIGÊNCIA DO CONTRATO
EM MAIS 60(SESSENTA) DIAS A CONTAR DO DIA 08/01/2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1211043:70>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1210975:70>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na
modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o Nº 046/2020;
TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Registro de preços para futura
e eventual aquisição de kits de teste rápido de diagnóstico de Covid-19,
produtos de limpeza e equipamentos de proteção individual (EPI) para
serem utilizados na Secretaria Municipal de Saúde de Itaúba/MT, no en-
frentamento da pandemia Coronavírus - COVID19; ABERTURA DA
SESSÃO DE LANCES: 23/12/2020 às 08h30min. (Horário de Brasília-DF);
REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.portaldecompraspublicas.com.br;
INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.portaldecompraspublicas.
com.br e no site da Prefeitura: www.itauba.mt.gov.br  para informações
(Ícone: Licitação).

Itaúba/MT, 15 de Dezembro de 2020.

OTAVIO LUIZ FIEL
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1210975:70>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
<BEGIN:1210956:70>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL D’OESTE
RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO N. 57/2020.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO PARA
ENFRENTAMENTO AO CORONA VIRUS NAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA MUNICIPAL E ESTADUAL DE MIRASSOL D’ OESTE
(CONFORME PORTARIA 1.857/2020 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE) - NO
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS. Sendo vencedoras as empresas: C.
PIRES E CIA LTDA - ME o item 4, com o valor de R$ 1.756,00 (um mil,
setecentos e cinquenta e seis reais). MARIA JOSE DOS REIS NETO o item
1, com o valor de R$ 1.342,50 (um mil, trezentos e quarenta e dois reais e
cinquenta centavos); o item 2, com o valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais).
Perfazendo o valor total de R$ 11.342,50 (onze mil, trezentos e quarenta e
dois reais e cinquenta centavos). INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO
DE PECAS PLASTICAS E o item 3, com o valor de R$ 4.760,00 (quatro mil,
setecentos e sessenta reais). Perfazendo esta licitação o valor global de R$
17.858,50 (dezessete mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta
centavos). sendo HOMOLOGADO em 15/12/2020. ANA CLAUDIA SOUZA
- Pregoeira - Portaria 143/2018. M. D’ Oeste, 16/12/2020.
<END:1210956:70>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES
<BEGIN:1211036:70>

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA N° 007/2020
Modalidade: DISPENSA nº 07/2020, Interessada: Prefeitura Municipal de
Nobres - MT. Objeto: AQUISICAO DO MEDICAMENTO ENOXAPARINA
SODICA 40MG/0,4ML SOLUÇÃO INJETAVEL, SERINGA PREENCHIDA
COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS UNIDADES NA LUTA CONTRA A PANDEMIA COVID 19. Favorecida:
ROTILLI & MACHADO LTDA ME, devidamente inscrita no CNPJ sob o
nº 08.833.844/0001- 25. Valor Global: R$ 3.324,00 (três mil trezentos e
vinte e quatro reais). Fundamento Legal: Artigo 4, § 1° da Lei Federal nº
13.979/2020, com redação dada pela Medida Provisória n° 926/2020, no
que couber a Lei 8666/93. Ratificamos a Dispensa de licitação nº 007/2020,
em consonância com o parecer jurídico n° 138/2020.
Nobres, 15 de Dezembro de 2020.
Micael Miqueias Calisto - Presidente CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1211036:70>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1211039:70>

EXTRATO DO CONTRATO N° 103/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
- MT. CONTRATADA: ZITA BEZERRA GUIMARÃES - ME. CNPJ:
13.187.568/0001-05. OBJETO: Objeto do presente Contrato prestação de
serviços médicos em atendimento de Plantões no MUNICÍPIO DE NOVA
BRASILANDIA/MT, de forma complementar da cobertura dos serviços
prestados pela rede Municipal de Saúde/Sistema Único de Saúde. VALOR
R$ 10.275,00 (dez mil duzentos e setenta e cinco reais). ASSINATURA:
01 de dezembro de 2020. VIGENCIA: 01 de dezembro de 2020 a 31 de
dezembro de 2020. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.
Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1211039:70>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1210850:70>

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 002/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE
- MT
CONTRATADA: TWI EMPREENDIMENTOS TECNÓLOGICOS LTDA - ME
OBJETO: Prestação de serviços de locação de software integrado para
gestão de saúde pública municipal com assessoria e consultoria nos
instrumentos de gestão de saúde pública, sendo na atenção básica, media
e alta complexidade, regulação, controle e avaliação, capacitações para
as equipes de saúde entre outras necessidades inerentes ao suporte da
gestão de saúde do município de Nova Canaã do Norte/MT
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e
cinco) dias, terminando a vigência do contrato em 31 de Dezembro de 2021.
DATA DE ASSINATURA:  09 de Dezembro de 2020
<END:1210850:70>
<BEGIN:1210873:70>

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 038/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE
- MT
CONTRATADA: KALU SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - ME
OBJETO: Prestação de serviço de engenharia consultiva para elaboração,
revisão, adequação de serviços, estudos técnicos, serviços preliminares,
anteprojetos, projetos básicos e executivos, prestar assessoria técnico
ao gerenciamento e supervisão de obras de pavimentação asfáltica no
município de Nova Canaã do Norte/MT.
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e
cinco) dias, terminando a vigência do contrato em 31 de Dezembro de 2021.
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE EXECUÇÃO: 365 (trezentos e sessenta
e cinco) dias, terminando a vigência do contrato em 31 de Dezembro de
2021.
DATA DE ASSINATURA:  09 de Dezembro de 2020
<END:1210873:70>
<BEGIN:1210886:70>

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 071/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE
- MT
CONTRATADA: AGRO TERRA PRODUTOS AGROÉCUÁRIOS LTDA - ME
OBJETO: Aquisição fornecimento e instalação de equipamentos, peças
e serviços para serem utilizados na implantação do sistema de irrigação
do Campo de Futebol do Estádio Municipal “Nelson Marques Rocha”
localizado em Nova Canaã do Norte/MT
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 181 (cento e oitenta e um)
dias, terminando a vigência do contrato em 30 de Junho de 2021.
DATA DE ASSINATURA: 8  de Dezembro de 2020
<END:1210886:70>
<BEGIN:1210893:70>

SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 028/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE
- MT
CONTRATADA: MUSSINI PRODUCOES LTDA - ME
OBJETO: Prestação de serviços de realização de um show nacional
com o “GRUPO TRADIÇÃO” a ser realizado durante as festividades de
comemoração do 34º Aniversário de Emancipação Política do Município
de Nova Canaã do Norte/MT
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 181 (cento e oitenta e um)
dias, terminando a vigência do contrato em 30 de Junho de 2021.
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE EXECUÇÃO: 181 (cento e oitenta e um)
dias, terminando a vigência do contrato em 30 de Junho de 2021.
DATA DE ASSINATURA: 8  de Dezembro de 2020
<END:1210893:70>
<BEGIN:1210924:70>

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 007/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE
- MT
CONTRATADA: LUIZ ANTÔNIO ZANETE MARQUES
OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel em madeira com alguns equipamentos
mobiliários e eletrônicos para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Social de Nova Canaã do Norte/MT.
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta
e cinco) dias, terminando a vigência do contrato em 31 de Dezembro de
2021.
DATA DE ASSINATURA:  10 de Dezembro de 2020
<END:1210924:70>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT